MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL Nº 90, DE 04 DE AGOSTO DE 2021-

Complemento ao Edital nº 058, DE 17 DE Junho de 2021.

Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021

Processo Seletivo Simplificado para o emprego de Enfermeiro e Técnico em Enfermagem.

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista torna público o Resultado Final do Processo Seletivo

Simplificado, após a análise dos títulos apresentados e concluída a fase de recursos para o

emprego de Enfermeiro e Técnico em Enfermagem.

ENFERMEIRO

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

12717 YCARO RAFAEL MACHADO
ARAUJO

Aprovado 21 1ª

12678 RICARDO OLIVEIRA DE JESUS Aprovado 17 2ª

12620 JAQUELINE CRISTINA SERVULO
PEREIRA DA SILVA

Aprovado 16,5 3ª

12416 RENATA CARLA SIQUEIRA Aprovado 14 4ª

12704 JACQUELINE APARECIDA FREITAS  Aprovado 14 5ª

12647 CINIRA ALVES Aprovado 14 6ª

11969 ELIZANDRA VICTOR ALVES Aprovado 14 7ª

12494 NORA NEI BARRETO SAKANAKA Aprovado 13 8ª

12497 CARLOS FABIANO REDRESSI Aprovado 13 9ª

12480 JOSEMIL JOSÉ DE MORAES
MACHADO

Aprovado 12 10ª

12432 ELISÂNGELA MENDES PINTO Aprovado 12 11ª

12572 EDILSOS BISPO DOS SANTOS Aprovado 12 12ª

12295 ARIANA APARECIDA STRUBLIC
VIEIRA

Aprovado 12 13ª

12053 DIEGO DOUGLAS DE MOURA
BUENO

Aprovado 11,5 14ª

12042 ILZA PEREIRA MORAIS PESSOA Aprovado 11 15ª

12552 MIRETE BRAGA PACHECO
MESQUITA

Aprovado 10 16ª

12610 ELISÂNGELA DA SILVA DIAS Aprovado 10 17ª

12542 LETÍCIA GODOI EVANGELISTA Aprovado 9,5 18ª

12521 LUANA DE ARAUJO MENEZES Aprovado 9 19ª

12694 ELTON MANOEL DE SOUZA Aprovado 8,5 20ª

12637 JULIANA SILVA OLIVEIRA Aprovado 8,5 21ª

12578 WALDIR PEDRO DA SILVA Aprovado 7,5 22ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL Nº 90, DE 04 DE AGOSTO DE 2021-

12651 EDINALVA DE FAVERI Aprovado 7 23ª

12452 CATARINA MIGUELITA MÁXIMO Aprovado 6,5 24ª

12125 CASSIA CILENE FERREIRA DA SILVA Aprovado 6 25ª

12041 ROSANA JESUS DE SOUZA Aprovado 6 26ª

11901 FÁTIMA APARECIDA DA SILVA
BIANCHINI

Aprovado 5,5 27ª

12553 MAURICEIA DE CASSIA BERNARDI Aprovado 5,5 28ª

12406 MARISA APARECIDA RAIMUNDO
CAMPOS

Aprovado 5,5 29ª

12156 KARLA REGINA DE MELO CAMILO Aprovado 5,5 30ª

12447 LAUCENIR SILVEIRA  GUIMARÃES Aprovado 5 31ª

12543 SILVANA DE ALMEIDA CORREA Aprovado 5 32ª

12200 ANDREA BARBOSA DOS SANTOS
XAVIER

Aprovado 5 33ª

12711 JULIANA DO AMARAL GARCIA
PAINO

Aprovado 5 34ª

11918 IVANA MARIANO PEREIRA Aprovado 4,5 35ª

12700 ELISA DOS SANTOS MOURA Aprovado 4,5 36ª

12652 ANDREIA SILVA OLIVEIRA Aprovado 4,5 37ª

11926 LUCIANA GOVEIA Aprovado 4 38ª

12498 ELAINE CRISTINA RIBEIRO
RODRIGUES

Aprovado 4 39ª

12530 LUCIANA FERREIRA PEREIRA Aprovado 4 40ª

12308 MARLENE RODRIGUES GOMES Aprovado 4 41ª

12439 MARCELE CALHEIROS DE LIMA Aprovado 4 42ª

11895 HELENO DE BRITO SOUZA Aprovado 4 43ª

12602 STEPHANNE MAYARA ITIDA Aprovado 4 44ª

12546 FÁBIO ELEOTÉRIO SIMÕES NETO Aprovado 4 45ª

12568 ANA PAULA SOUTO DOS SANTOS Aprovado 3,5 46ª

12580 JÉSSICA PEREIRA TRENTINO Aprovado 3,5 47ª

12616 PRACIDIO DONIZETE RODRIGUES Aprovado 3 48ª

12662 ADRIANA MEIRELLES GAMA
FERNANDES

Aprovado 3 49ª

12430 ELIANDRA MARIA DOS SANTOS Aprovado 3 50ª

12412 TAINARA BUENO  LÚCIO Aprovado 3 51ª

12495 IEDA MIDORI JOB NAKAI Aprovado 3 52ª

12657 GIULIANO CARLO POLLI Aprovado 2 53ª

12338 TAIS ALVES DE TOLEDO Aprovado 2 54ª

12536 ANA MÁRCIA DE CARVALHO
SIQUEIRA

Aprovado 2 55ª

12529 GRAZIELE FERNANDA MENDES DE
CARVALHO

Aprovado 2 56ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL Nº 90, DE 04 DE AGOSTO DE 2021-

12708 ROSELI MARIA CRISTINA PEREIRA
COSTA

Aprovado 2 57ª

11898 MARIA IMAR DE ARAUJO Aprovado 2 58ª

12457 TAYNAH SANTOS LUCENA Aprovado 2 59ª

12448 ANA KELVIA DO NASCIMENTO
SILVA

Aprovado 2 60ª

12500 DENISE SANTANA ALVES DA SILVA Aprovado 2 61ª

12496 MARIA CLARA VIOTO GRAGNANI Aprovado 2 62ª

12373 JOSÉ DANIEL NASCIMENTO Aprovado 1 63ª

12476 KAREN VERONICA BUNSAS SILVA  Aprovado 1 64ª

12320 MARCOS ROBERTO DA SILVA
SANTOS

Aprovado 0,5 65ª

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome do Candidato Requisito Básico Nº Pontos Classificação

11965 FABIANA CARLA DE LIMA NICACIO Aprovado 14 1ª

11922 ROSÂNGELA APARECIDA
CARRASCOSA

Aprovado 10,5 2ª

12385 MAURA PEREIRA BORBOREMA Aprovado 10 3ª

12392 TEREZINHA DA CUNHA Aprovado 10 4ª

12455 ROSELAINE PEREIRA DA SILVA Aprovado 10 5ª

12387 SÍLVIA AMÉLIA NERI BARBOSA Aprovado 10 6ª

11894 ALESSANDRA MICHELE JEREMIAS Aprovado 9 7ª

12645 ROSENILDO IVANILDO DA SILVA Aprovado 8 8ª

12122 JAQUELINE ALVES DA SILVA Aprovado 6,5 9ª

12175 FRANCISCA DAS NEVES SOUSA Aprovado 6 10ª

12194 GESSE VIEIRA DE MORAIS Aprovado 6 11ª

12527 MARIA GORETE ALVES Aprovado 5 12ª

12682 ROSELAINE DOS SANTOS SOARES Aprovado 5 13ª

12464 VERA LÚCIA GODOI Aprovado 5 14ª

12050 RUTE CRUZ SANTANA Aprovado 5 15ª

12621 JOEL MARTINS DE SOUSA Aprovado 5 16ª

12297 SIMONE APARECIDA FERREIRA Aprovado 5 17ª

12625 TICIANE MARCONDES FERREIRA
RIBEIRO

Aprovado 4,5 18ª

12680 ANA CRISTINA DA SILVA  Aprovado 4 19ª

12183 ANA CAROLINA REGINALDO
VENSEGUERRA

Aprovado 4 20ª

11907 WENDY PAES Aprovado 4 21ª

12336 MARLENE GONÇALVES  Aprovado 4 22ª

12333 SONIA MARIA JULIO Aprovado 4 23ª

MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

-EDITAL Nº 90, DE 04 DE AGOSTO DE 2021-

12384 RENATA ANDREIA SILVA Aprovado 3,5 24ª

11962 ELIAS CARDOSO SANTOS Aprovado 3 25ª

11891 SHIRLENE CAVALCANTE Aprovado 3 26ª

12539 MARIA APARECIDA BATISTA Aprovado 2,5 27ª

11933 EDNA MARIA GARCIA Aprovado 2 28ª

11992 LUCIANA APARECIDA DA SILVA Aprovado 2 29ª

12009 ARETA DE OLIVEIRA SANTOS Aprovado 2 30ª

11940 DÉBORA SPIANDORELO Aprovado 1 31ª

12366 CREDIMAR APARECIDA
RODRIGUES

Aprovado 1 32ª

12564 SONIA PEREIRA DE CASTRO
SANTOS

Aprovado 1 33ª

12251 FERNANDA SANTOS NASCIMENTO Aprovado 1 34ª

12463 ANA CLÁUDIA VIEIRA MONTEIRO Aprovado 1 35ª

Várzea Paulista, 04 de agosto de 2021.

   André   Silva de Oliveira                                                          Rodrigo Ribeiro

 Gestor Municipal de Saúde                                       Gestor Municipal de Gestão Pública